
campanus   
základní škola 

  zpravodaj 
                                  březen 2017            

                                     
___________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 

Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
tel.: 222 366 517, 518 

www.campanus.cz 

 

Co nás čeká v nejbližší době 
02.03. Předškoláci 
02.03. Čtení v MŠ 2. A 
02.03. Prohlídka vládního salónku Hl. nádraží – 4. B, E 
03.03. Prohlídka vládního salónku Hl. nádraží – 4. D, F 
03.03. Reprezentační ples ZŠ Campanus – TOP Hotel Praha 
04.03. Keramické dílny pro dospělé – 10,00 – 17,00 hod. 
06.03. Preventivní program Policie hl. m. Prahy – 7. A, B, C 
07.03. Preventivní program Policie hl. m. Prahy – 6. A, B, C 
07.03. Městská knihovna – 4. A, C 
07.03. Soutěžní taneční odpoledne – akce ŠD 
07.03. Večerní keramika pro dospělé, 18,00 – 20,00 hod. 
08.03. Vernisáž výtvarných prací – Galerie Chodovská tvrz, 18,00 hod. 
08.03. Héraklova dobrodružství – VI. B, spol. místnost školy, 19,30 hod. 
08.03. Preventivní program Policie hl. m. Prahy – 1. A, B; 2. A, B, D 
08.03. Návštěva solné jeskyně – akce ŠD 
08.03. KC Zahrada – Nezbedná pohádka o Koblížkovi – akce ŠD 
09.03. Den otevřených dveří pro rodiče budoucích žáků, 8,00 – 16,00 hod. 
09.03. Zoo Praha – 3. B, E 
09.03. Čtení v MŠ – 2. A 
09.03. Koncert v KC Zahrada 1. A, B, C, D, E 
09.03. Preventivní program Policie hl. m. Prahy – 5. A, B, C; 1. C 
09.03. Předškoláci 
09.03. KMD – Muži ve zbrani, Žižkovské divadlo 
09.03. Pes – pomocník a přítel – vzdělávací program – akce ŠD 
09.03. Mořský svět – akce ŠD 
10.03. Zoo Praha – 4. A, C 
10.03. Planetárium – 4. D, F 
10.03. Zoo Praha – 4. A, C 
10.03. Dětský úsměv – 2. A 
 

 
 
10.03. Preventivní program Policie hl. m. Prahy – 1. D, E; 2. C, B, E 
13.03. Jarní prázdniny – 13. – 17. 3. – užijte si to! 
20.03. Preventivní program Policie hl. m. Prahy – 3. C, D 
21.03. Zoo Praha – 2. C 
21.03. Preventivní program Policie hl. m. Prahy – 3. A, B 
21.03. Republikové finále florbalového turnaje ZŠ 
22.03. Krajské kolo zeměpisné olympiády – postup 
22.03. Preventivní program Policie hl. m. Prahy – 3. E, 4. A 
22.03. Republikové finále florbalového turnaje ZŠ – finále 
22.03. V zajetí Londýna, Arkády Pankrác – 5. C 
22.03. Pohádka Tři jablíčka – dramatický kroužek 1. stupně 
23.03. Zoo Praha – 4. D, 4. F 
23.03. Předškoláci 
23.03. Zoo Praha – 4. D, 4. F 
24.03. Zoo Praha – 2. A 
25.03. Keramické dílny pro dospělé – 10,00 – 17,00 hod. 
27.03. Sběr papíru – celoškolní akce 
29.03. Dětský úsměv – 2. A 
29.03. Zdravotní pohádka Divadla Úsměv – akce školního klubu 
29.03. Jarní dílny, celoškolní akce – 17,00 – 20,00 
29.03. Divadlo v Dlouhé, Lékařem proti své vůli – 7. třídy 
30.03. Zoo Praha – 5. C; 1. B, D, E 
30.03. Preventivní program Policie hl. m. Prahy – 4. D, E, F 
30.03. Předškoláci 
30.03. Bratři lví srdce – představení a workshop v Divadle v Dlouhé 
30.03. Divadlo v Dlouhé – 3. B, C, E 
04.04. Zápis do 1. tříd – 14,00 – 18,00 
05.04. Zápis do 1. tříd – 14,00 – 18,00 
 

 



campanus   
základní škola 

  zpravodaj 
                                  březen 2017            

                                     
___________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 

Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
tel.: 222 366 517, 518 

www.campanus.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program turnaje: 

ÚTERÝ 21. 3.  

� 13,45 – slavnostní zahájení soutěže Sportovní hala Jižní Město 

� ZÁPASY VE SKUPINÁCH 

Dívky – Sportovní hala Jižní Město 

14,30 ZŠ Benešov, Dukelská – ZŠ Boženy Němcové, Jaroměř 
15,20 ZŠ Jih, Komenského, Mariánské Lázně – ZŠ Evžena Rošického II, Jihlava 
16,10 ZŠ Boženy Němcové, Jaroměř – ZŠ Campanus, Praha 
17,00 ZŠ Evžena Rošického II, Jihlava – ZŠ Pod Vinohrady, Uherský Brod 
17,50 ZŠ Dukelská, Benešov – ZŠ Campanus, Praha 
18,40 ZŠ Jih, Komenského, Mariánské Lázně – ZŠ Pod Vinohrady, Uherský Brod 
 

Chlapci – Jedenáctka VS 

15,00 Gymnázium Luďka Pika, Plzeň – ZŠ Kladno, Moskevská 
15,50 ZŠ Eden, Vladivostocká, Praha – ZŠ Slovanské náměstí, Brno 
16,40 ZŠ Kladno, Moskevská – ZŠ Campanus, Praha 
17,30 ZŠ Slovanské náměstí, Brno – ZŠ Pod Vinohrady, Uherský Brod 
18,20 Gymnázium Luďka Pika, Plzeň – ZŠ Campanus, Praha 
19,00 ZŠ Eden, Vladivostocká, Praha – ZŠ Pod Vinohrady, Uherský Brod 
 

STŘEDA 22. 3.  

Dívky – Sportovní hala JM  Chlapci – Jedenáctka VS 

08,00 semifinálové zápasy   08,00 semifinálové zápasy 
09,40 – o 5. místo    09,40 – o 5. místo 
10,30 – o 3. místo    10,30 – o 3. místo 
 

� finálové zápasy Sportovní hala Jižní Město 

11,20 finále dívky 
12,10 finále chlapci 

� 13,30 – slavnostní ukončení soutěže Sportovní hala Jižní Město 

PŘIJĎTE SE PODÍVAT A POVZBUDIT NÁS!!! 



campanus   
základní škola 

  zpravodaj 
                                  březen 2017            

                                     
___________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 

Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
tel.: 222 366 517, 518 

www.campanus.cz 

 
 

 

 

 
Srdečně Vás zveme 

na tradiční Jarní dílny  
a kulturní vystoupení 

29. března od 16,30 hod. 
                        
 
 
 
 
 

 
 

Sběr víček 
Pokračujeme ve sběru plastových víček. Od září jsme již odevzdali 550 kg víček!!!  
I nadále sbíráme víčka od nápojů, které běžně dáváme do ledničky, tj. víčka od 

minerálek, mléka, čajů, jogurtových nápojů (opláchnutá), apod. Víčka od drogerie, olejů 
nebo čistících přípravků nejsou vhodná a nevykupují se. 

 
Sběr papíru  

27. 3. proběhne celoškolní sběrová akce. Máte-li doma staré noviny, časopisy, … 
přineste je do školy. Starý papír můžete odkládat i průběžně do nádob k tomu určených  
u vchodů do školy. 
 

Zápis do prvních tříd 

 4. a 5. dubna 2017 od 14,00 do 17,30 hodin 

 Průběh zápisu: 

• K zápisu je možné si předem zarezervovat konkrétní čas, rezervační čísla je nutné si 
vyzvednout osobně v kancelářích ZŠ od 28. do 31. března od 8 do 16 hod.; 
rezervace není nutná, počítejte však s delší dobou čekání. 

• Při samotném zápisu zákonný zástupce předloží žádost o přijetí k základnímu vzdělávání, 
prokáže svoji totožnost občanským průkazem a přinese s sebou rodný list dítěte. 

• Dítě pod vedením pedagoga projde přijímacím řízením, při kterém prokáže školní zralost. 

• Samotný zápis trvá cca 60 min. 

Kritéria p řijetí do ZŠ Campanus: 

Vzhledem k velkému počtu zájemců o přijetí byla škola nucena stanovit kritéria,  
podle kterých bude přijímání do 1. ročníku v ZŠ Campanus probíhat.  
 

1. Děti po odkladu školní docházky s místem trvalého pobytu ve školském obvodu ZŠ 
Campanus stanoveném obecně závaznou vyhláškou hl. m. Prahy. 

2. Děti s místem trvalého pobytu ve školském obvodu ZŠ Campanus stanoveném 
obecně závaznou vyhláškou hl. m. Prahy. 

3. Děti po odkladu školní docházky s místem trvalého pobytu v obci Vestec.  

4. Děti s místem trvalého pobytu v obci Vestec.  

5. Děti s místem trvalého pobytu na území Městské části Praha 11, jejichž starší 
sourozenec je žákem ZŠ Campanus. 

6. Děti s místem trvalého pobytu na území Městské části Praha 11. 

7. Děti s místem trvalého mimo území Městské části Praha 11, jejichž starší 
sourozenec je žákem ZŠ Campanus. 

8. Ostatní zájemci. 

Informace k odkladu povinné školní docházky 

V době zápisu do školy prosím předložte kompletně vyplněnou žádost o odklad povinné 
školní docházky včetně doporučení školského poradenského zařízení a zároveň doporučení 
odborného lékaře nebo klinického psychologa. Bez těchto dvou doporučujících posouzení 
nelze žádosti o odklad vyhovět. 


